6) дата державної реєстрації емітента; орган, що здійснив державну 

реєстрацію емітента  15 травня 2008 року; Шевченківська районна в місті 

Києві державна адміністрація 

2 Статутний капітал емітента Зареєстрований та сплачений статутний 

капітал становить 98 052 500,00 грн. (дев’яносто вісім мільйонів п’ятдесят 

дві тисячі п’ятсот гривень 00 копійок). 

Відомості про оплату статутного капіталу емітента (крім АТ) 

Зареєстрований статутний капітал у розмірі 98 052 500,00 грн. сплачений 

грошовими коштами в повному обсязі. 

3 Стислий опис господарської діяльності емітента, який має містити